
 

Ko takt a pořadatele: tel.   ,   ,    

Classictour@seznam.cz 

 

Classic tour 

Představení Classic tour 4 / 2015 

Classi  tour je soutěž pro podporu kara olového kuleč íku v České repu li e s prioritou podpor  
ládeže a začí ají í h hráčů. Podpora je dále s ěrová a a rozvoj a zdoko ale í české repreze ta e. 

Další  íle  tour je představit kara ol veřej osti a získat pro te to sport ové hráče. Preze ta í 
kara olu v édií h a preze ta í dosavad í h výsledků repreze ta e á tour za úkol sez á it 

ládež s kara olový  kuleč íke . 

Classi  tour je soutěž dvoučle ý h družstev. Tý  tvoří dva hráči s rozdíl ou výko ostí. V 
jed otlivý h utká í h proti so ě astupují srov atel í hráči. Výše uvede ý  s sté e  hr  je 
za ezpeče a ko kure es hop ost a divá ká atraktivita. 

BC Řipská Classic tour 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ko takt a pořadatele: tel.   ,   ,    

Classictour@seznam.cz 

 

Soutěžní řád 

Classic tour se skládá ze sérií tur ajů. Každá série á dva tur aje. Ko eč ý výsledek je po odehrá í 
celé série. 

Tý  hrají každý s každý . V tý u je vžd  podle prů ěru v kádru /  prv í a druhý asaze ý. Prv í 
hraje s prv í  a druhý s druhý . Prv í polovi a hráčů podle ge erál ího prů ěru kádru /  spolu 

e ůže tvořit dvoji i platí pro další roč ík . Nasaze í tý ů je dle ko eč ý h výsledků i ulé 
Classic tour. 

1. turnaj série: 

1. kolo: JEDNIČKY VS. JEDNIČKY 1B – 100 / 20, DVOJKY VS. DVOJKY VH - 250 / 15 

2. kolo: JEDNIČKY VS. DVOJKY  KÁDR 47/2 – 175 / 15   

Handicap: Vrabec – VH 200 / 55 minut, 47/2 140 / 55 minut 

2. turnaj série: 

1. kolo: JEDNIČKY VS. JEDNIČKY 1B – 100 / 20, DVOJKY VS. DVOJKY KÁDR 47/2 – 175 / 15 

2. kolo: JEDNIČKY VS. DVOJKY  KÁDR 71/2 – 150 / 15   

Handicap: Vrabec – 71/2 120 / 55 minut, 47/2 140 / 55 minut 

Vyhraný set - 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 odů 

Vyhraný zápas -  od , re íza  od, prohra  odů 

Pořadí určuje:  počet odů za tur aje---rozdíl ve skóre---prů ěr tý u kara ol  * koeficient dané 

disciplíny (dle standartu na JVG) / elke  á ěh  

Časové o eze í zápasu: 

V rá i dodržová í časového har o ogra u je a Classic tour časově o eze a délka zápasu. Délka 
zápasu je stanovena na 130 minut. Každé u hráči je rov ěž sta ove a a i ál í do a po tu u 
stolu na 65 minut. )a te to časový úsek usí ýt hráč s hope  dohrát sta ove ý li it partie. V 
případě, že hráč, který je u stolu, v čerpá svůj časový li it a edohraje sta ove ý li it partie, partii 

prohrál a to i v případě, že jeho soupeř ude ít é ě odehra ý h kara olů. Tato situa e ude 
řeše a skrečí, kara ol  udou pro výsled ý prů ěr za hová . Pokud tato situa e asta e u hráče 
číslo , tak hráč číslo  á právo a dohrávku. Re íza ůže astat v případě, že o a hráči dohrají 
li it partie s časovou rezervou e o v případě, že o ě a hráčů  v prší časový li it a udou ít 
stej ý počet kara olů. Stolový rozhodčí á právo zastavit čas, pokud hráč požádá o v čiště í koulí 

e o hráč e ůže provést strk překážejí í hráč u druhého stolu . V případě, že hráč, který je u stolu, 
v e há, po zastave í vše h koulí přep e odpočet času a svého soupeře. Li it  partií jsou 



 

Ko takt a pořadatele: tel.   ,   ,    

Classictour@seznam.cz 

 

sta ove  tak, a  je hráči stihli za da ou časovou do u odehrát. Cíle  je zatraktiv ě í te h i ký h 
dis iplí  s důraze  a zr hle í vlast í hr  hráčů. Odpočet času pro íhá po o í ša hový h hodi . 

Od ě y za sérii: 

1. místo 8 000,- Kč 

2. místo 4 000,- Kč 

3. místo 2 400,- Kč 

4. místo 2 000,- Kč 

Povinnosti a práva týmu: 

Stejné vesty, název týmu, kontakt (tel. a email), startovné do série 1000,- Kč za tý . 

)a tý  ůže astoupit jede  áhrad ík. Nastupuje za toho, kdo e astoupil. 

Pro zajiště í ízké ákladovosti tour pro hráče doporučuje e spoluprá i při dopravě a tur aje. 

Časový rozpis zápasů ude upřes ě   d ů před prv í  tur aje  série. 


	BC Řipská Classic tour

